
UCHWAŁA NR V.21.2024 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII.87.2015 Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 października 2015 roku 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.87.2015 Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 października 2015 roku w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 6409) zmienionej uchwałą nr VII.59.2019 Rady Gminy 
Białośliwie z dnia 26 czerwca 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 6629) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 : 

a) litera ( a ) otrzymuje brzmienie: 

„a) Białośliwie – Pani Alicja Pinkowska, ”,, 

b) litera ( b ) otrzymuje brzmienie: 

„b) Tomaszewo – Pani Anna Wojczyńska, ”,, 

c) litera ( c ) otrzymuje brzmienie: 

„c) Pobórka Mała – Pan Błażej Tadych, ”,, 

d) litera ( e ) otrzymuje brzmienie: 

„e) Dębówko Nowe – Pan Dominik Kowalski, ”,, 

e) litera ( h ) otrzymuje brzmienie: 

„h) Krostkowo – Pan Krzysztof Zawadzki, ”,, 

f) litera ( i ) otrzymuje brzmienie: 

„i) Pobórka Wielka – Pani Edyta Zdrenka, ”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Tatera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE39622B-B383-45C1-AAC2-1AF39771BD95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V.21.2024 z dnia 21 sierpnia 2024 r. zmieniającej uchwałę Nr XIII.87.2015 
Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 października 2015 roku w sprawie opłaty targowej 
 
 
Podjęcie uchwały zmieniającej uzasadnione jest koniecznością uaktualnienia wykazu inkasentów   
upoważnionych do poboru opłaty targowej w związku z przeprowadzonymi wyborami  
w sołectwach. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE39622B-B383-45C1-AAC2-1AF39771BD95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.21.2024 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 1 lit. f



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


